Agenda de Resultados - 3° Trimestre 2019

Empresa
Camil Alimentos
Romi
Via Varejo
Localiza
EDP - Energias do Brasil
Petrobras Distribuidora
Weg
P3ao de Agucar
Fleury
Lojas Renner
Vale
Grendene
Petrobras
Ambev
Hypera
Usiminas
Klabin
CSN
CCR
Cielo
EcoRodovias

Multiplan

Smiles Fidelidade
Duratex
RD - Raia Drogasil
Banco Inter
Magazine Luiza
Tupy
Banco Santander
LOG
Odontoprev
Arezzo
Cesp
Gerdau
Metallrgica Gerdau
B2W
Lojas Americanas
Movida
Neoenergia
Banco Bradesco
Embraer
Paranapanema
Gol Linhas Aéreas
Cia Hering
Valid
Suzano
Direcional Engenharia

Ticker
CAML3
ROMI3
VVAR3
RENT3
ENBR3
BRDT3
WEGE3
PCAR4
FLRY3
LREN3
VALE3
GRND3
PETR4
ABEV3
HYPE3
USIM5
KLBN4
CSNA3
CCRO3
CIEL3
ECOR3

MULT3

SMLS3
DTEX3
RADL3
BIDI11
MGLU3
TUPY3
SANB11
LOGG3
ODPV3
ARZZ3
CESP6
GGBR4
GOAU4
BTOWS3
LAME4
MOVI3
NEOE3
BBDC4
EMBR3
PMAM3
GOLL4
HGTX3
VLID3
SUZB3
DIRR3

Data
10/10/2019
22/10/2019
22/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
28/10/2019
28/10/2019
28/10/2019
29/10/2019
29/10/2019

29/10/2019

29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019

planner )

Hora
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
ApO6s Fechamento
Ap6s Fechamento
ApO6s Fechamento
Ap6s Fechamento
ApO6s Fechamento
Ap6s Fechamento
ApO6s Fechamento
Ap6s Fechamento
ApO6s Fechamento
Antes da Abertura
ApO6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Antes da Abertura

Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento

Apés Fechamento

Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Antes da Abertura
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento

Apés Fechamento
Apés Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Antes da Abertura
Ap6s Fechamento
Antes da Abertura
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento




Banco BTG
Itad Unibanco
Porto Seguro
Marcopolo
Vulcabras Azaleia
BB Seguridade
Banco Panamericano
Telefonica Brasil
CTEEP
Tim
AES Tieté Energia
CSU Cardsystem
Sanepar
ENGIE
Hermes Pardini
Carrefour - Atacadao
Enauta
Banco ABC Brasil
IRB Brasil
Aliansce Sonae
Braskem
Comgas
lochpe-Maxion
TAF Entretenimento
Totvs
NotreDame Intermed
Ultrapar
Wiz
Iguatemi
BR Properties
JHSF Participagdes
MRV Engenharia
Sul América
Azul
B3
Burger King - BK
Gafisa
Marisa Lojas
Tecnisa
Tenda
TPI - Triunfo Participagdes e
Banco do Brasil
Energisa
Cyrela
Santos Brasil
YDUQS
Alpargatas
BRF - Brasil Foods
M. Dias Branco
Ser Educacional
Eletropaulo
Banco Pine

BPAC11
ITUB4
PSSA3
POMO4
VULC3
BBSE3
BPAN4
VIVT4
TRPL4
TIMP3
TIET3
CARD3
SAPR4
EGIE3
PARD3
CRFB3
ENAT3
ABCB4
IRBR3
ALSO3
BRKMS5
CGAS5
MYPK3
SHOW3
TOTS3
GNDI3
UGPA3
WIZS3
IGTA3
BRPR3
JHSF3
MRVE3
SULA11
AZUL4
B3SA3
BKBR3
GFSA3
AMAR3
TCSA3
TEND3
TPIS3
BBAS3
ENGI3
CYRE3
STBP3
YDUQ3
ALPA4
BRFS3
MDIA3
SEER3
ELPL3
PINE4

04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
11/11/2019
11/11/2019

Antes da Abertura
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
ApO6s Fechamento
Apés Fechamento
ApO6s Fechamento
Apéds Fechamento
ApO6s Fechamento
Apés Fechamento
ApO6s Fechamento
Apébs Fechamento
ApO6s Fechamento
Apés Fechamento
ApO6s Fechamento
Apéds Fechamento
Ap6s Fechamento

Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento

Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Antes da Abertura
Ap6s Fechamento
Apbs Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento




Cosan
Portobello
Rumo
Sdo Martinho
Itadsa
Banrisul
CPFL Energias Renovaveis
Eucatex
Equatorial Energia
Minerva
Cosan Logistica
Fras-Le
Eletrobras
Profarma
Helbor
Even
Trisul
Restoque
COPEL
Biosev
Centauro
TAESA
Locamérica
Anima
Light
Qualicorp
Alupar Investimento
BR Malls Participagoes
Bradespar
Hapvida
Randon
Unipar Carbocloro
Renova Energia
Linx
Ferbasa
JBS
JSL
Marfrig
Log-in Logistica
SLC Agricola
Singia
Kroton
Oi
Springs
EzTec
Natura
Sabesp
Metal Leve
Petro Rio
COPASA
CEMIG
Eternit

CSAN3
PTBL3
RAIL3

SMTO3
ITSA4
BRSR6
CPRE3

EUCA4
EQTL3
BEEF3

RLOG3
FRAS4
ELET3
PFRM3
HBOR3
EVEN3
TRIS3
LLIS3
CPLE6
BSEV3
CNTO3
TAEE11

LCAM3

ANIM3
LIGT3

QUAL3

ALUP11

BRML3
BRAP4

HAPV3
RAPT4
UNIP6

RNEW11
LINX3
FESA4
JBSS3

JSLG3
MRFG3

LOGN3
SLCE3
SQIA3
KROT3
OIBR4
SGPS3
EZTC3

NATU3
SBSP3
LEVE3

PRIO3

CSMG3

CMIG4
ETER3

11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019

Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
Antes da Abertura
Ap6s Fechamento
Ap6s Fechamento
ApO6s Fechamento

Apés Fechamento

Apés Fechamento
ApO6s Fechamento
Apés Fechamento
ApO6s Fechamento
Apés Fechamento
ApO6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento

Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Antes da Abertura
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento
Ap6s Fechamento
Apés Fechamento

Apbs Fechamento
Ap6s Fechamento
Apbs Fechamento
Ap6s Fechamento




PDG Realty PDGR3 14/11/2019
Forjas Taurus FITA4 27/11/2019

(Sujeito a alteragdes das empresas) planner ]



