## Agenda de Resultados - 3º Trimestre 2019 planner

Empresa	Ticker	Data	Hora
Camil Alimentos	CAML3	10/10/2019	Após Fechamento
Romi	ROMI3	22/10/2019	Após Fechamento
Via Varejo	VVAR3	22/10/2019	Após Fechamento
Localiza	RENT3	23/10/2019	Após Fechamento
EDP - Energias do Brasil	ENBR3	23/10/2019	Após Fechamento
Petrobras Distribuidora	BRDT3	23/10/2019	Após Fechamento
Weg	WEGE3	23/10/2019	Após Fechamento
Pão de Açucar	PCAR4	23/10/2019	Após Fechamento
Fleury	FLRY3	24/10/2019	Após Fechamento
Lojas Renner	LREN3	24/10/2019	Após Fechamento
Vale	VALE3	24/10/2019	Após Fechamento
Grendene	GRND3	24/10/2019	Após Fechamento
Petrobras	PETR4	24/10/2019	Após Fechamento
Ambev	ABEV3	25/10/2019	Antes da Abertura
Hypera	HYPE3	25/10/2019	Após Fechamento
Usiminas	USIM5	25/10/2019	Após Fechamento
Klabin	KLBN4	28/10/2019	Antes da Abertura
CSN	CSNA3	28/10/2019	
CCR	CCRO3	28/10/2019	Após Fechamento
Cielo	CIEL3	29/10/2019	Após Fechamento
EcoRodovias	ECOR3	29/10/2019	Após Fechamento
Multiplan	MULT3	29/10/2019	Após Fechamento
Smiles Fidelidade	SMLS3	29/10/2019	Após Fechamento
Duratex	DTEX3	29/10/2019	Após Fechamento
RD - Raia Drogasil	RADL3	29/10/2019	Após Fechamento
Banco Inter	BIDI11	29/10/2019	Após Fechamento
Magazine Luiza	MGLU3	29/10/2019	Após Fechamento
Tupy	TUPY3	29/10/2019	Após Fechamento
Banco Santander	SANB11	30/10/2019	Antes da Abertura
LOG	LOGG3	30/10/2019	Após Fechamento
Odontoprev	ODPV3	30/10/2019	Após Fechamento
Arezzo	ARZZ3	30/10/2019	Após Fechamento
Cesp	CESP6	30/10/2019	·
Gerdau	GGBR4	30/10/2019	Após Fechamento
Metalúrgica Gerdau	GOAU4	30/10/2019	Após Fechamento
B2W	BTOW3	30/10/2019	Após Fechamento
Lojas Americanas	LAME4	30/10/2019	Após Fechamento
Movida	MOVI3	30/10/2019	Após Fechamento
Neoenergia	NEOE3	30/10/2019	Antes da Abertura
Banco Bradesco	BBDC4	31/10/2019	Após Fechamento
Embraer	EMBR3	31/10/2019	Antes da Abertura
Paranapanema	PMAM3	31/10/2019	Após Fechamento
Gol Linhas Aéreas	GOLL4	31/10/2019	Após Fechamento
Cia Hering	HGTX3	31/10/2019	Após Fechamento
Valid	VLID3	31/10/2019	Após Fechamento
Suzano	SUZB3	31/10/2019	Após Fechamento
Direcional Engenharia	DIRR3	31/10/2019	Após Fechamento

Banco BTG	BPAC11	04/11/2019	Antes da Abertura
Itaú Unibanco	ITUB4	04/11/2019	Após Fechamento
Porto Seguro	PSSA3	04/11/2019	Após Fechamento
Marcopolo	POMO4	04/11/2019	Após Fechamento
Vulcabras Azaleia	VULC3	04/11/2019	Após Fechamento
BB Seguridade	BBSE3	04/11/2019	Após Fechamento
Banco Panamericano	BPAN4	04/11/2019	Após Fechamento
Telefonica Brasil	VIVT4	05/11/2019	Após Fechamento
CTEEP	TRPL4	05/11/2019	Após Fechamento
Tim	TIMP3	05/11/2019	Após Fechamento
AES Tietê Energia	TIET3	05/11/2019	Após Fechamento
CSU Cardsystem	CARD3	05/11/2019	Após Fechamento
Sanepar	SAPR4	05/11/2019	Após Fechamento
ENGIE	EGIE3	05/11/2019	Após Fechamento
Hermes Pardini	PARD3	05/11/2019	Após Fechamento
Carrefour - Atacadao	CRFB3	06/11/2019	Após Fechamento
Enauta	ENAT3	06/11/2019	Após Fechamento
Banco ABC Brasil	ABCB4	06/11/2019	Após Fechamento
IRB Brasil	IRBR3	06/11/2019	Após Fechamento
Aliansce Sonae	ALSO3	06/11/2019	Após Fechamento
Braskem	BRKM5	06/11/2019	Após Fechamento
Comgás	CGAS5	06/11/2019	<b>,</b>
lochpe-Maxion	MYPK3	06/11/2019	Após Fechamento
T4F Entretenimento	SHOW3	06/11/2019	Após Fechamento
Totys	TOTS3	06/11/2019	Após Fechamento
NotreDame Intermed	GNDI3	06/11/2019	Após Fechamento
Ultrapar	UGPA3	06/11/2019	Após Fechamento
Wiz	WIZS3	06/11/2019	Após Fechamento
Iguatemi	IGTA3	07/11/2019	Após Fechamento
BR Properties	BRPR3	07/11/2019	, poor conamente
JHSF Participações	JHSF3	07/11/2019	Após Fechamento
MRV Engenharia	MRVE3	07/11/2019	Após Fechamento
Sul América	SULA11	07/11/2019	Após Fechamento
Azul	AZUL4	07/11/2019	Após Fechamento
B3	B3SA3	07/11/2019	Após Fechamento
Burger King - BK	BKBR3	07/11/2019	Após Fechamento
Gafisa	GFSA3	07/11/2019	Após Fechamento
Marisa Lojas	AMAR3	07/11/2019	Após Fechamento
Tecnisa	TCSA3	07/11/2019	Após Fechamento
Tenda	TEND3	07/11/2019	Após Fechamento
			Após Fechamento
TPI - Triunfo Participações e Banco do Brasil	TPIS3	07/11/2019	·
	BBAS3	07/11/2019	Após Fechamento
Energisa	ENGI3	07/11/2019	Após Fechamento
Cyrela	CYRE3	07/11/2019	Após Fechamento
Santos Brasil	STBP3	07/11/2019	Após Fechamento
YDUQS	YDUQ3	07/11/2019	Após Fechamento
Alpargatas	ALPA4	08/11/2019	Após Fechamento
BRF - Brasil Foods	BRFS3	08/11/2019	Antes da Abertura
M. Dias Branco	MDIA3	08/11/2019	Após Fechamento
Ser Educacional	SEER3	08/11/2019	Após Fechamento
Eletropaulo	ELPL3	11/11/2019	Após Fechamento
Banco Pine	PINE4	11/11/2019	Após Fechamento

Cosan	CSAN3	11/11/2019	Após Fechamento
Portobello	PTBL3	11/11/2019	Após Fechamento
Rumo	RAIL3	11/11/2019	Após Fechamento
São Martinho	SMTO3	11/11/2019	Após Fechamento
Itaúsa	ITSA4	11/11/2019	Após Fechamento
Banrisul	BRSR6	11/11/2019	Antes da Abertura
CPFL Energias Renovaveis	CPRE3	12/11/2019	Após Fechamento
Eucatex	EUCA4	12/11/2019	Após Fechamento
Equatorial Energia	EQTL3	12/11/2019	Após Fechamento
Minerva	BEEF3	12/11/2019	
Cosan Logistica	RLOG3	12/11/2019	
Fras-Le	FRAS4	12/11/2019	Após Fechamento
Eletrobras	ELET3	12/11/2019	
Profarma	PFRM3	12/11/2019	Após Fechamento
Helbor	HBOR3	12/11/2019	Após Fechamento
Even	EVEN3	12/11/2019	Após Fechamento
Trisul	TRIS3	12/11/2019	Após Fechamento
Restoque	LLIS3	12/11/2019	Após Fechamento
COPEL	CPLE6	12/11/2019	Após Fechamento
Biosev	BSEV3	12/11/2019	Após Fechamento
Centauro	CNTO3	13/11/2019	Após Fechamento
TAESA	TAEE11	13/11/2019	Após Fechamento
Locamérica	LCAM3	13/11/2019	Após Fechamento
Anima	ANIM3	13/11/2019	Após Fechamento
Light	LIGT3	13/11/2019	Após Fechamento
Qualicorp	QUAL3	13/11/2019	Após Fechamento
Alupar Investimento	ALUP11	13/11/2019	Após Fechamento
BR Malls Participações	BRML3	13/11/2019	·
Bradespar	BRAP4	13/11/2019	Após Fechamento
Hapvida	HAPV3	13/11/2019	Após Fechamento
Randon	RAPT4	13/11/2019	Após Fechamento
Unipar Carbocloro	UNIP6	13/11/2019	Após Fechamento
Renova Energia	RNEW11	13/11/2019	Após Fechamento
Linx	LINX3	13/11/2019	Após Fechamento
Ferbasa	FESA4	13/11/2019	Após Fechamento
JBS	JBSS3	13/11/2019	Após Fechamento
JSL	JSLG3	13/11/2019	Após Fechamento
Marfrig	MRFG3	13/11/2019	Após Fechamento
Log-in Logística	LOGN3	13/11/2019	Após Fechamento
SLC Agrícola	SLCE3	13/11/2019	Após Fechamento
Singia	SQIA3	13/11/2019	Após Fechamento
Kroton	KROT3	13/11/2019	Antes da Abertura
Oi	OIBR4	13/11/2019	Após Fechamento
Springs	SGPS3	13/11/2019	Após Fechamento
EzTec	EZTC3	13/11/2019	Após Fechamento
Natura	NATU3	13/11/2019	Após Fechamento
Sabesp	SBSP3	14/11/2019	•
Metal Leve	LEVE3	14/11/2019	Após Fechamento
Petro Rio	PRIO3	14/11/2019	Após Fechamento
COPASA	CSMG3	14/11/2019	Após Fechamento
CEMIG	CMIG4	14/11/2019	Após Fechamento
Eternit	ETER3	14/11/2019	Apos i echamento

PDG Realty	PDGR3	14/11/2019	
Forjas Taurus	FJTA4	27/11/2019	

(Sujeito a alterações das empresas)

planner N